
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tegning fra årets råvareaksjon «Bruk hele dyret» 

 

 

Kjære lokallag og distriktslag i Norges Bygdekvinnelag 
 
 
I en utfordrende tid har dere alle håndtert det å være tillitsvalgte og medmennesker på en 
utmerket måte. Tusen takk! 
 
Mange av oss har erfart hvor godt det er å være en del av en organisasjon og et 
inkluderende felleskap når hverdagen vår snus på hodet. Det er all grunn til å være stolt av 
den solidariteten og dugnadsinnsatsen som lokallag og distriktslag over hele landet har vist 
for at bygda skal være et godt sted å bo for alle.  
 
I administrasjonen har vi fulgt med på det som skjer i våre lokallag. Kreativiteten har vært 
stor for å tilrettelegge for gode aktiviteter som ivaretar smittevernet. Særlig er mange 
aktiviteter blitt flyttet ut i naturen med fotturer, sykkelturer og matlaging, og dere har vervet 
hele 600 nye medlemmer.  
 
I høst har så godt som alle lokallag i Norges Bygdekvinnelag gjennomført sine årsmøter. Det 
er imponerende. For mange har dette vært utfordrende fordi det har krevd både ekstra plass 
og ekstra tiltak for å unngå smitte. Men dere har funnet praktiske løsninger.  
 
Særlig velkommen til nye tillitsvalgte og til tillitsvalgte som har fått nye verv i laget. Vi ønsker 
dere lykke til og gleder oss til å bli kjent med dere! 
 



2020 har vist med tydelighet hvilken solid, varm og kreativ organisasjon vi er en del av. Som 
det står i vår nylige vedtatte strategi «Vi tør satse og får ting gjort» - selv på en litt 

annerledes måte 😊 
 
Vi gleder oss til fortsettelsen i 2021 og håper at vi etter hvert får hverdagen vår tilbake og 
kan blomstre som organisasjon uten alle begrensningene. 5-7 november 2021 blir det 
Inspirasjonsseminar på Lillehammer. Kanskje vi sees der! 
 
Kos dere med siste nummer av Bygdekvinner, utnytt dagslyset og kom dere ut på tur i 
romjulen.   
 
 

Vi ønsker dere alle en riktig god og fredfull jul. 
 
 

Varme hilsener fra 
Styret og administrasjon i Norges Bygdekvinnelag 

 

God jul! 
 


